

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Niels Bie Holding ApS

Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr. 39 68 16 84

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/04 2021

Niels Bie
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Bie Holding ApS
Østerhåbsvej 80
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 68 16 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 28. juni 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Bie

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 190.340, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.093.985.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.700)	(6.250)
Bruttoresultat		(6.700)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(184.989)	207.716
Finansielle omkostninger		(145)	(408)
Resultat før skat		(191.834)	201.058
Skat af årets resultat	1	1.494	1.388
Årets resultat		(190.340)	202.446
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(324.989)	207.716
Overført resultat		134.649	(115.870)
		(190.340)	202.446

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	13.059.990	13.384.979
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.059.990</u>	<u>13.384.979</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.059.990</u>	<u>13.384.979</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.860
Udskudt skatteaktiv	4	0	1.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.190	0
Tilgodehavender		<u>47.190</u>	<u>15.248</u>
Likvide beholdninger		<u>34.364</u>	<u>948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.554</u>	<u>16.196</u>
Aktiver i alt		<u>13.141.544</u>	<u>13.401.175</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		288.646	613.635
Overført resultat		12.755.339	12.620.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital	3	<u>13.093.985</u>	<u>13.394.925</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	0
Selskabsskat		38.308	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.559</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.559</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u>13.141.544</u>	<u>13.401.175</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	613.635	12.620.690	110.600	13.394.925
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(324.989)	134.649	0	(190.340)
Egenkapital 31. december 2020	50.000	288.646	12.755.339	0	13.093.985

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	44.308	0
Årets udskudte skat	1.388	(1.388)
Sambeskatningsbidrag	(47.190)	0
	(1.494)	(1.388)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	12.771.344	12.771.344
Kostpris 31. december 2020	12.771.344	12.771.344
Værdireguleringer 1. januar 2020	613.635	545.919
Årets resultat	(184.989)	207.716
Udbytte modtaget	(140.000)	(140.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	288.646	613.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.059.990	13.384.979

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Niels Bie's Maskinstation ApS	Horsens	100 %	13.059.990	(184.989)

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000	0
Tilgang i året	0	0	50.000
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000

4 Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Skattemæssigt underskud	0	(1.388)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	1.388
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	1.388
Regnskabsmæssig værdi	0	1.388

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.